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Kære forældre, børn og lærere!Kære forældre, børn og lærere!Kære forældre, børn og lærere!Kære forældre, børn og lærere!

Vi vil sige jer mange tak for at have gjort arbejdsweekenden heltVi vil sige jer mange tak for at have gjort arbejdsweekenden heltVi vil sige jer mange tak for at have gjort arbejdsweekenden heltVi vil sige jer mange tak for at have gjort arbejdsweekenden helt
uforglemmelig.uforglemmelig.uforglemmelig.uforglemmelig.
Trods masser af regn både lørdag og søndag kom I og gjorde en forskelTrods masser af regn både lørdag og søndag kom I og gjorde en forskelTrods masser af regn både lørdag og søndag kom I og gjorde en forskelTrods masser af regn både lørdag og søndag kom I og gjorde en forskel
med jeres arbejdsindsats for skolen:med jeres arbejdsindsats for skolen:med jeres arbejdsindsats for skolen:med jeres arbejdsindsats for skolen:
Nyt tagpap på garagen, lugning af bedene og klipning af hæk og træer,Nyt tagpap på garagen, lugning af bedene og klipning af hæk og træer,Nyt tagpap på garagen, lugning af bedene og klipning af hæk og træer,Nyt tagpap på garagen, lugning af bedene og klipning af hæk og træer,
rensning af tagrender, maling af gangen i overskolen, maling af sløjdlokalet,rensning af tagrender, maling af gangen i overskolen, maling af sløjdlokalet,rensning af tagrender, maling af gangen i overskolen, maling af sløjdlokalet,rensning af tagrender, maling af gangen i overskolen, maling af sløjdlokalet,
maling af børnehaveklassen og afvaskning af alle møbler, lydisolering imaling af børnehaveklassen og afvaskning af alle møbler, lydisolering imaling af børnehaveklassen og afvaskning af alle møbler, lydisolering imaling af børnehaveklassen og afvaskning af alle møbler, lydisolering i
SFO’en, lægning af fliser, grunding af træ i bålhytten, bortkørsel af affald,SFO’en, lægning af fliser, grunding af træ i bålhytten, bortkørsel af affald,SFO’en, lægning af fliser, grunding af træ i bålhytten, bortkørsel af affald,SFO’en, lægning af fliser, grunding af træ i bålhytten, bortkørsel af affald,
lister blev sat på alle linoleumsgulve, maling af vinduerne i 5., 6., 7. og´8.kl.lister blev sat på alle linoleumsgulve, maling af vinduerne i 5., 6., 7. og´8.kl.lister blev sat på alle linoleumsgulve, maling af vinduerne i 5., 6., 7. og´8.kl.lister blev sat på alle linoleumsgulve, maling af vinduerne i 5., 6., 7. og´8.kl.
og døre, påbegyndende lasering af salen, trapperepos overfor salen, nytog døre, påbegyndende lasering af salen, trapperepos overfor salen, nytog døre, påbegyndende lasering af salen, trapperepos overfor salen, nytog døre, påbegyndende lasering af salen, trapperepos overfor salen, nyt
læhegn ved lærerværelset, ny bænk blev sat op, den ydre vandtrappe fiklæhegn ved lærerværelset, ny bænk blev sat op, den ydre vandtrappe fiklæhegn ved lærerværelset, ny bænk blev sat op, den ydre vandtrappe fiklæhegn ved lærerværelset, ny bænk blev sat op, den ydre vandtrappe fik
støbt en ny form, de små mål blev malet, gamle bænke blev repareret og etstøbt en ny form, de små mål blev malet, gamle bænke blev repareret og etstøbt en ny form, de små mål blev malet, gamle bænke blev repareret og etstøbt en ny form, de små mål blev malet, gamle bænke blev repareret og et
pragtfuld aftensmåltid blev serveret og børnene passede vand-frugt ogpragtfuld aftensmåltid blev serveret og børnene passede vand-frugt ogpragtfuld aftensmåltid blev serveret og børnene passede vand-frugt ogpragtfuld aftensmåltid blev serveret og børnene passede vand-frugt og
kagesalget vældig godt.kagesalget vældig godt.kagesalget vældig godt.kagesalget vældig godt.
Skolens bygninger er ”heldigvis” i en sådan forfatning, at der også mangeSkolens bygninger er ”heldigvis” i en sådan forfatning, at der også mangeSkolens bygninger er ”heldigvis” i en sådan forfatning, at der også mangeSkolens bygninger er ”heldigvis” i en sådan forfatning, at der også mange
år fremover vil være masser at gøre til en sådan weekend, hvor ethvertår fremover vil være masser at gøre til en sådan weekend, hvor ethvertår fremover vil være masser at gøre til en sådan weekend, hvor ethvertår fremover vil være masser at gøre til en sådan weekend, hvor ethvert
tiltag gør en forskel.tiltag gør en forskel.tiltag gør en forskel.tiltag gør en forskel.
Arkitektkonkurrencens forslag, som vil blive vist frem tirsdag d. 22.Arkitektkonkurrencens forslag, som vil blive vist frem tirsdag d. 22.Arkitektkonkurrencens forslag, som vil blive vist frem tirsdag d. 22.Arkitektkonkurrencens forslag, som vil blive vist frem tirsdag d. 22.
september, vil sikkert også give masser af nyskabende ideer til nye tiltag.september, vil sikkert også give masser af nyskabende ideer til nye tiltag.september, vil sikkert også give masser af nyskabende ideer til nye tiltag.september, vil sikkert også give masser af nyskabende ideer til nye tiltag.

På skoleforeningens vegne en stor tak /DagmarPå skoleforeningens vegne en stor tak /DagmarPå skoleforeningens vegne en stor tak /DagmarPå skoleforeningens vegne en stor tak /Dagmar

�$	!�%�&��'�	
Til skoleårets lørdagsarrangementer er klasserne på skift ansvarlige for atTil skoleårets lørdagsarrangementer er klasserne på skift ansvarlige for atTil skoleårets lørdagsarrangementer er klasserne på skift ansvarlige for atTil skoleårets lørdagsarrangementer er klasserne på skift ansvarlige for at
arrangere caféen.arrangere caféen.arrangere caféen.arrangere caféen.

26.september26.september26.september26.september HøstfestHøstfestHøstfestHøstfest 4. kl. - 5. kl. og 11. kl. - 12. kl.4. kl. - 5. kl. og 11. kl. - 12. kl.4. kl. - 5. kl. og 11. kl. - 12. kl.4. kl. - 5. kl. og 11. kl. - 12. kl.
28.november28.november28.november28.november JulestueJulestueJulestueJulestue Alle klasser er i gang med en  aktivitet.Alle klasser er i gang med en  aktivitet.Alle klasser er i gang med en  aktivitet.Alle klasser er i gang med en  aktivitet.
23.januar23.januar23.januar23.januar LørdagsskoleLørdagsskoleLørdagsskoleLørdagsskole 6. kl.6. kl.6. kl.6. kl.

Det vil foregå på den måde, at skoleforeningen tager kontakt til klassernesDet vil foregå på den måde, at skoleforeningen tager kontakt til klassernesDet vil foregå på den måde, at skoleforeningen tager kontakt til klassernesDet vil foregå på den måde, at skoleforeningen tager kontakt til klassernes
forældrerepræsentant og giver alle de praktiske inf ormationer.forældrerepræsentant og giver alle de praktiske inf ormationer.forældrerepræsentant og giver alle de praktiske inf ormationer.forældrerepræsentant og giver alle de praktiske inf ormationer.
Klasserepræsentanterne vil så tage kontakt til forældrene i klassen ogKlasserepræsentanterne vil så tage kontakt til forældrene i klassen ogKlasserepræsentanterne vil så tage kontakt til forældrene i klassen ogKlasserepræsentanterne vil så tage kontakt til forældrene i klassen og
fordele opgaverne med ”hvem tager hvad med” og pasn ing af caféen.fordele opgaverne med ”hvem tager hvad med” og pasn ing af caféen.fordele opgaverne med ”hvem tager hvad med” og pasn ing af caféen.fordele opgaverne med ”hvem tager hvad med” og pasn ing af caféen.
Overskuddet fra caféen bliver fordelt af skoleforeningen til nyanskaffelser,Overskuddet fra caféen bliver fordelt af skoleforeningen til nyanskaffelser,Overskuddet fra caféen bliver fordelt af skoleforeningen til nyanskaffelser,Overskuddet fra caféen bliver fordelt af skoleforeningen til nyanskaffelser,
arbejdsweekend, instrumenter m.m.arbejdsweekend, instrumenter m.m.arbejdsweekend, instrumenter m.m.arbejdsweekend, instrumenter m.m.

På skoleforeningens vegne / DagmarPå skoleforeningens vegne / DagmarPå skoleforeningens vegne / DagmarPå skoleforeningens vegne / Dagmar
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